このデータは2025年4月現在のものです。
記載内容について、改良のため予告なく変更することや、供給を停止することがございます。
ご注文に際しては、納入仕様書をご要求いただきご確認ください。また、当商品のご使用に
あたっては、ご使用上の注意も必ずご覧ください。
＜ご参考＞当社WEBサイトをご活用ください。
セラミックコンデンサについて詳しくは製品情報ページをご参照ください。→ セラミックコンデンサ製品情報
各種データは製品検索より直接入手いただくことが可能です。→ 製品検索（SMD） / 製品検索（リード付き）
御　参　考　用　図

Y2: AC300 V(r.m.s.)
DC1,000 V
2-3.品番構成
例）
シリーズ 温度特性 認定タイプ 静電容量 静電容量 端子形状 包装仕様
・シリーズ
DE6はクラスX1、Y2を表します。
TEIKAKU
B
個別仕様
許容差
1/25
DE6 E3 KJ 472 M A3
UL/cUL UL60384-14/CSA E60384-14 E37921
X1: AC440 V(r.m.s.)
Y2: AC300 V(r.m.s.)
ENEC
(VDE)
EN60384-14
IEC60384-14
40031217
Reference only
適用規格 * 認定番号 定格電圧
・温度特性
温度特性値については、「性能」を参照ください。
・認定タイプ
安全規格認定のタイプ名Type KJを表します。
・静電容量
静電容量はピコファラド(pF)を単位とし、3桁の数字で表します。
第1、第2数字で静電容量の有効数値を表し、第3数字で10の乗数を表します。
（例） の場合は
47 × 102 = 4700 pFとなります。
・静電容量許容差
「品番表」を参照ください。
・端子形状
* につきましては、「品番表」を参照ください。
尚、端子は、はんだ引き銅線を使用しております。
・包装仕様
・個別仕様
弊社管理番号となります。
コードについては「品番表」を参照ください。
注）弊社品番は端子形状等により変更になる場合があります。
そのため、電子機器の安全規格申請書に記載される場合は認定タイプ(KJ)と静電容量値のみ記載してください。
TEIKAKU
A つづら折りテーピング(Ammo Pack)品
B 単品
2/25
B* タテクリンプショート品
N* タテクリンプテーピング品
コード 包装仕様
A* タテクリンプロング品
Reference only
コード 温度特性
B3 B
E3 E
472
コード 端子形状

※1～9月は“1”～“9”の数字で、10月～12月は
 October～Decemberのそれぞれの頭文字で表示致します。
製造社名略号 : (タイ製)
（表示例）
TEIKAKU
Reference only
3/25
472M
KJ 300～
X1Y2
2D
※
2D
  4. 品番表
単位：mm
 DE6B3KJ101KA3BE01J B 100 ±10% 6.0 5.0 7.5 0.6 A3 250
 DE6B3KJ151KA3BE01J B 150 ±10% 8.0 5.0 7.5 0.6 A3 250
 DE6B3KJ221KA3BE01J B 220 ±10% 6.0 6.0 7.5 0.6 A3 250
 DE6B3KJ331KA3BE01J B 330 ±10% 7.0 6.0 7.5 0.6 A3 250
 DE6B3KJ471KA3BE01J B 470 ±10% 8.0 6.0 7.5 0.6 A3 250
 DE6B3KJ681KA3BE01J B 680 ±10% 9.0 6.0 7.5 0.6 A3 250
 DE6E3KJ102MA3B E 1000 ±20% 7.0 7.0 7.5 0.6 A3 250
 DE6E3KJ152MA3B E 1500 ±20% 8.0 7.0 7.5 0.6 A3 250
 DE6E3KJ222MA3B E 2200 ±20% 9.0 7.0 7.5 0.6 A3 250
 DE6E3KJ332MA3B E 3300 ±20% 10.0 7.0 7.5 0.6 A3 250
 DE6E3KJ472MA3B E 4700 ±20% 12.0 7.0 7.5 0.6 A3 200
PNLIST
4/25
Reference only
貴社品番 弊社品番
温度
特性
静電
容量
(pF)
静電
容量
許容差
寸法 (mm)
端子
形状
個装
数量
(個)D T F d
注） 端子形状の'*'はリード線間隔（F）・線径（d）により異なります。
詳細は下記のリストを参照ください。
単位：mm
 DE6B3KJ101KA4BE01J B 100 ±10% 6.0 5.0 10.0 0.6 A4 250
 DE6B3KJ151KA4BE01J B 150 ±10% 8.0 5.0 10.0 0.6 A4 250
 DE6B3KJ221KA4BE01J B 220 ±10% 6.0 6.0 10.0 0.6 A4 250
 DE6B3KJ331KA4BE01J B 330 ±10% 7.0 6.0 10.0 0.6 A4 250
 DE6B3KJ471KA4BE01J B 470 ±10% 8.0 6.0 10.0 0.6 A4 250
 DE6B3KJ681KA4BE01J B 680 ±10% 9.0 6.0 10.0 0.6 A4 250
 DE6E3KJ102MA4B E 1000 ±20% 7.0 7.0 10.0 0.6 A4 250
 DE6E3KJ152MA4B E 1500 ±20% 8.0 7.0 10.0 0.6 A4 250
 DE6E3KJ222MA4B E 2200 ±20% 9.0 7.0 10.0 0.6 A4 250
 DE6E3KJ332MA4B E 3300 ±20% 10.0 7.0 10.0 0.6 A4 250
 DE6E3KJ472MA4B E 4700 ±20% 12.0 7.0 10.0 0.6 A4 200
PNLIST
5/25
Reference only
貴社品番 弊社品番
温度
特性
静電
容量
(pF)
静電
容量
許容差
寸法 (mm)
端子
形状
個装
数量
(個)D T F d
注） 端子形状の'*'はリード線間隔（F）・線径（d）により異なります。
詳細は下記のリストを参照ください。
単位：mm
 DE6B3KJ101KB3BE01J B 100 ±10% 6.0 5.0 7.5 0.6 B3 500
 DE6B3KJ151KB3BE01J B 150 ±10% 8.0 5.0 7.5 0.6 B3 500
 DE6B3KJ221KB3BE01J B 220 ±10% 6.0 6.0 7.5 0.6 B3 500
 DE6B3KJ331KB3BE01J B 330 ±10% 7.0 6.0 7.5 0.6 B3 500
 DE6B3KJ471KB3BE01J B 470 ±10% 8.0 6.0 7.5 0.6 B3 500
 DE6B3KJ681KB3BE01J B 680 ±10% 9.0 6.0 7.5 0.6 B3 500
 DE6E3KJ102MB3B E 1000 ±20% 7.0 7.0 7.5 0.6 B3 500
 DE6E3KJ152MB3B E 1500 ±20% 8.0 7.0 7.5 0.6 B3 500
 DE6E3KJ222MB3B E 2200 ±20% 9.0 7.0 7.5 0.6 B3 500
 DE6E3KJ332MB3B E 3300 ±20% 10.0 7.0 7.5 0.6 B3 500
 DE6E3KJ472MB3B E 4700 ±20% 12.0 7.0 7.5 0.6 B3 250
PNLIST
6/25
Reference only
貴社品番 弊社品番
温度
特性
静電
容量
(pF)
静電
容量
許容差
寸法 (mm)
端子
形状
個装
数量
(個)D T F d
注） 端子形状の'*'はリード線間隔（F）・線径（d）により異なります。
詳細は下記のリストを参照ください。
単位：mm
 DE6B3KJ101KB4BE01J B 100 ±10% 6.0 5.0 10.0 0.6 B4 500
 DE6B3KJ151KB4BE01J B 150 ±10% 8.0 5.0 10.0 0.6 B4 500
 DE6B3KJ221KB4BE01J B 220 ±10% 6.0 6.0 10.0 0.6 B4 500
 DE6B3KJ331KB4BE01J B 330 ±10% 7.0 6.0 10.0 0.6 B4 500
 DE6B3KJ471KB4BE01J B 470 ±10% 8.0 6.0 10.0 0.6 B4 500
 DE6B3KJ681KB4BE01J B 680 ±10% 9.0 6.0 10.0 0.6 B4 500
 DE6E3KJ102MB4B E 1000 ±20% 7.0 7.0 10.0 0.6 B4 500
 DE6E3KJ152MB4B E 1500 ±20% 8.0 7.0 10.0 0.6 B4 500
 DE6E3KJ222MB4B E 2200 ±20% 9.0 7.0 10.0 0.6 B4 500
 DE6E3KJ332MB4B E 3300 ±20% 10.0 7.0 10.0 0.6 B4 500
 DE6E3KJ472MB4B E 4700 ±20% 12.0 7.0 10.0 0.6 B4 250
PNLIST
7/25
Reference only
貴社品番 弊社品番
温度
特性
静電
容量
(pF)
静電
容量
許容差
寸法 (mm)
端子
形状
個装
数量
(個)D T F d
注） 端子形状の'*'はリード線間隔（F）・線径（d）により異なります。
詳細は下記のリストを参照ください。
単位：mm
 DE6B3KJ101KN3AE01J B 100 ±10% 6.0 5.0 7.5 0.6 15.0 N3 700
 DE6B3KJ151KN3AE01J B 150 ±10% 8.0 5.0 7.5 0.6 15.0 N3 700
 DE6B3KJ221KN3AE01J B 220 ±10% 6.0 6.0 7.5 0.6 15.0 N3 700
 DE6B3KJ331KN3AE01J B 330 ±10% 7.0 6.0 7.5 0.6 15.0 N3 700
 DE6B3KJ471KN3AE01J B 470 ±10% 8.0 6.0 7.5 0.6 15.0 N3 700
 DE6B3KJ681KN3AE01J B 680 ±10% 9.0 6.0 7.5 0.6 15.0 N3 700
 DE6E3KJ102MN3A E 1000 ±20% 7.0 7.0 7.5 0.6 15.0 N3 700
 DE6E3KJ152MN3A E 1500 ±20% 8.0 7.0 7.5 0.6 15.0 N3 700
 DE6E3KJ222MN3A E 2200 ±20% 9.0 7.0 7.5 0.6 15.0 N3 700
 DE6E3KJ332MN3A E 3300 ±20% 10.0 7.0 7.5 0.6 15.0 N3 700
 DE6E3KJ472MN3A E 4700 ±20% 12.0 7.0 7.5 0.6 15.0 N3 700
PNLIST
8/25
Reference only
貴社品番 弊社品番
温度
特性
静電
容量
(pF)
静電
容量
許容差
寸法 (mm)
端子
形状
個装
数量
(個)D T F d P
注） 端子形状の'*'はリード線間隔（F）・線径（d）・製品ピッチ（P）により異なります。
詳細は下記のリストまたはテーピング寸法を参照ください。
単位：mm
 DE6B3KJ101KN4AE01J B 100 ±10% 6.0 5.0 10.0 0.6 25.4 N4 400
 DE6B3KJ151KN4AE01J B 150 ±10% 8.0 5.0 10.0 0.6 25.4 N4 400
 DE6B3KJ221KN4AE01J B 220 ±10% 6.0 6.0 10.0 0.6 25.4 N4 400
 DE6B3KJ331KN4AE01J B 330 ±10% 7.0 6.0 10.0 0.6 25.4 N4 400
 DE6B3KJ471KN4AE01J B 470 ±10% 8.0 6.0 10.0 0.6 25.4 N4 400
 DE6B3KJ681KN4AE01J B 680 ±10% 9.0 6.0 10.0 0.6 25.4 N4 400
 DE6E3KJ102MN4A E 1000 ±20% 7.0 7.0 10.0 0.6 25.4 N4 400
 DE6E3KJ152MN4A E 1500 ±20% 8.0 7.0 10.0 0.6 25.4 N4 400
 DE6E3KJ222MN4A E 2200 ±20% 9.0 7.0 10.0 0.6 25.4 N4 400
 DE6E3KJ332MN4A E 3300 ±20% 10.0 7.0 10.0 0.6 25.4 N4 400
 DE6E3KJ472MN4A E 4700 ±20% 12.0 7.0 10.0 0.6 25.4 N4 400
PNLIST
9/25
Reference only
貴社品番 弊社品番